



# Hayata değer katanlara KALE gibi destek

## EKONOMI SERVİSİ

**KALE** Grubunun kurucusu merhum sanayici İbrahim Bodur adına bu yıl ikincisi düzenlenen Sosyal Girişimcilik Ödülü sahiplerini buldu. Erken Aşama kategorisinin kazananı "Anlatan Eller", İleri Aşama kategorisinin kazananı "E-Bursum", İş Birliği kategorisinin kazananı ise "Türkiye'nin Kadın Balıkçıları" oldu.

## KOÇ, SABANCI, İSO

Ödül töreninde Kale Grubu Ailesi üyelerinin yanında Vehbi Koç Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Semahat Arsel, Sabancı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Güler Sabancı, Esas Holding Yönetim Kurulu Üyesi Ali Sabancı, Ramsey'in patronu Remzi Gür, **İstanbul Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Üyeleri **İrfan Özhamaratlı**, **Serdar Urfallı**, **Adnan Dalgakıran**, **Ke-**

**mal Akar** ve iş dünyasından çok sayıda isim yer aldı.

## 'İLHAM VERİYORLAR'

Kale Grubu ve proje ortağı, dünyanın ilk ve en geniş sosyal girişimci ağı Ashoka Türkiye tarafından bu yıl ikincisi düzenlenen İbrahim Bodur Sosyal Girişimcilik Ödülü töreninde konuşan Kale Grubu Başkanı ve CEO'su **Zeynep Bodur Okyay**, "Biz sosyal girişimcileri, hem Türkiye hem de dünya için geleceğin habercileri olarak görüyoruz. Günümüzün kronik sorunlarına faaliyet gösterdikleri alanlarda yenilikçi, kalıcı ve etkili çözümler geliştiren değişim öncüleri olarak değerlendiriyoruz. Şunu itiraf edeyim. Dinlediğim ve tanıştığım dünya devlet başkanlarından, iş dünyası liderlerinden daha çok bana sosyal girişimciler ilham veriyor" dedi.





## “Çevreci bidon” a iki ödül birden

**PETROL** Ofisi'nce kullanılan üzere geliştirilen 20 litrelik bidon projesi, Çevre Koruma ve Ambalaj Atıkları Değerlendirme Vakfı (ÇEVKO) ve **Istanbul Sanayi Odası**'ndan (ISO) iki ayrı ödül aldı. Petrol Ofisi Madeni Yağlar Pazarlama Müdürü İbrahim Başa, ödül alan projenin her açıdan sunduğu verimlilik ile çok önemli kazanımlar sağladığını kaydetti. Bu arada, endüstriyel ürünlerden boya, gıda ve kozmetik sektörüne kadar uzanan geniş bir yelpazeye metal ve plastik ambalaj üretimi gerçekleştiren Sarten, Türkiye'nin en büyük ambalaj üreticisi konumunda bulunuyor.



## Tofaş'a birincilik ödülü

TOFAŞ, bütün yönetim kademelerinde izlediği çevre ve sürdürülebilirlik odaklı yaklaşımları ile elde ettiği başarıyı taçlandırmaya devam ediyor. Tofaş, diğer kurum ve kuruluşlara da emsal teşkil edecek çevre politikaları ve stratejileri ile **İstanbul Sanayi Odası** tarafından düzenlenen "Çevre Ödülleri"nde "Büyük Ölçekli İşletme Çevre ve Sürdürülebilirlik Yönetimi" kategorisinde birincilik ödülünü elde etti.



## **Petrol Ofisi'nden çevreci bidon**

Petrol Ofisi'nce kullanılmak üzere Sarten tarafından geliştirilen 20 litrelik bidon projesi, Çevre Koruma ve Ambalaj Atıkları Değerlendirme Vakfı (ÇEVKO) ve **Istanbul Sanayi Odası'ndan (ISO)** iki ayrı ödül aldı. Petrol Ofisi'nden yapılan açıklamaya göre, Sarten Ambalaj'ın tasarladığı ve malzeme kullanımının azaltıldığı 20 litrelik bidon projesinde mevcut ürünün fonksiyon ve performansı artırıldı.

